



XIV GALA JUBILATÓW 2022

W roku 2022 Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej pan Andrzej Duda, na wniosek Wójta Gminy Raszków pana Andrzeja Zaręby odznaczył Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie w 50 Rocznicę Ślubu 57 małżeństw z Gminy Raszków.

XIV Gala Jubilatów rozpoczęła się uroczystą Mszą Świętą kościele parafialnym pod wezwaniem Św. Szczepana w Raszkowie 4 grudnia 2022 roku, odprawioną w intencji Jubilatów obchodzących 50. rocznicę przyjęcia Sakramentu Małżeństwa. Ks. Prałat Zdzisław Karaś Proboszcz Parafii Świętego Szczepana w Raszkowie powitał wszystkich Jubilatów oraz przedstawicieli Urzędu Gminy Wójta pana Andrzeja Zarębę, jego zastępcę panią Katarzynę Dombuską, kierownika USC panią Jolantę Kuć, przedstawicieli samorządu Przewodniczącego Rady Gminy Raszków pana Dariusza Marcinkowskiego wraz z zastępcą panem Sławomirem Ostrzyżkiem oraz zaproszonych Księży Proboszczów ze wszystkich parafii gminy Raszków. Mszy Świętej przewodniczył Ks. Dominik Koperski Proboszcz Parafii Świętego Bartłomieja Apostoła w Rybiu i koncelebrowali Ks. Prałat Zdzisław Karaś Proboszcz Parafii Świętego Szczepana w Raszkowie, Ks. Jarosław Szulc Proboszcz Parafii Świętego Mateusza Ewangelisty W Dawidach Bankowych oraz Ks. Dariusz Bartoszewicz Proboszcz Parafii Świętej Siostry Faustyny Kowalskiej w Sękocinie Starym. Ks. Prałat Zdzisław Karaś wygłosił kazanie i życzył wszystkim Jubilatów wiele łask bożych oraz celebrował odnowienie przyrzeczeń małżeńskich.

Dalsza część Gali Jubilatów i odznaczenie *Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie w 50 Rocznicę ślubu* odbyło się w dniach 7 i 8 grudnia 2022 roku w Austerii gdzie wójt Andrzej Zaręba powiedział:

„Jesteście Państwo solą tej ziemi, bez was nie byłoby Polski. To wy przekazujecie następnym pokoleniom wiarę w Boga, honor jako regułę postępowania i miłość do małej i dużej Ojczyzny. Dzięki tym samym cnotom Waszych rodziców Polska odzyskała niepodległość od państw zaborczych i od reżimu sowieckiego, i dzięki Wam tę niepodległość utrzyma. Wasze 50-letnie związki stanowią osnowę tkanki społecznej w naszej gminie, ponieważ jesteście wzorem dla wszystkich, którzy zamierzają wstąpić w związek małżeński.” Po czym Wójt udekorował w imieniu Prezydenta RP Andrzeja Dudy kolejno wyczytywanych Jubilatów. Byli to Państwo:

LEOKADIA I LUCJAN **ADAMSCY**, BOŻENNA I KAZIMIERZ **BAŁA**, ZOFIA **BOBOWSKA-STACHURA** I KAZIMIERZ **STACHURA**
ALINA I JAN **CHMIELEWSCY**, IWONA I STANISŁAW **CHOIŃSCY**, MARIA I WIESŁAW **CHRZAN**, JOANNA I JAN **DRÓZDZOWIE**
STANISŁAWA I SŁAWOMIR **DUDEK**, MARIANNA I SYLWESTER **DZIKOŁOWSCY**, MARIANNA I ANDRZEJ **FABISIAKOWIE**
JADWIGA I ZBIGNIEW **GOŹDIKOWIE**, JANINA I JÓZEF **GRZYBOWIE**, ZOFIA I EDWARD **JAKOWIECCY**
MAŁGORZATA I WŁODZIMIERZ **JOBSCY**, HANNA I JERZY **KAMIŃSCY**, STANISŁAWA I JÓZEF **KARNICCY**
TERESA I STANISŁAW **KŁOSOWIE**, KRYSZYNA I MARIAN **KONECCY**, HENRYKA I KAZIMIERZ **KORNAFELOWIE**
HALINA I STEFAN **KORNETA**, BARBARA I HENRYK **KOSIOROWIE**, HELENA I ANDRZEJ **KOZMANOWIE**
GENOWEFA I ANDRZEJ **KUCHARSCY**, MARIA I STANISŁAW **KUŚMIERZOWIE**, ANNA I JANUSZ **LASKOWSCY**
ZOFIA I WŁADYSŁAW **LATOSKOWIE**, HALINA I MARIAN **LEWANDOWSCY**, ZOFIA I STANISŁAW **LIPCOWIE**
JÓZEFA I JAN **LUTERKOWIE**, ELŻBIETA I JAN **MACIOCHOWIE**, ELŻBIETA I JERZY **MIRKOWIE**, LUCYNA I MAREK **PARCHANOWIE**
EWA I STEFAN **PUCZKOWIE**, ELŻBIETA I ZBIGNIEW **PUDŁOWSCY**, WAGŁAWA I JÓZEF **RYCZYWOLSCY**
DANUTA I STANISŁAW **SEROCZYŃSCY**, BARBARA I TADEUSZ **SIELSCY**, ELŻBIETA I JÓZEF **SKORUPSCY**
URSZULA I ZBIGNIEW **SKÓRA**, ANIELA I HENRYK **SŁUPIKOWSCY**, BARBARA I STANISŁAW **SNOCHOWSCY**
STEFANIA I RYSZARD **STASIAKOWIE**, MIROŚLAWA I JAN **SZCZEPAŃSCY**, CECYLIA I STANISŁAW **SZELENBAUM**
HALINA I BOGUSZ **TOMASZEWSKY**, DANUTA I JAN **TWORKOWIE**, DANIELA I WOJCIECH **WALCZAKOWIE**
JANINA I ZBIGNIEW **WĄGRODZCY**, KRYSZYNA I EDWARD **WĄGRODZCY**, JADWIGA I HENRYK **WIDOMSCY**
GRAŻYNA I JANUSZ **WINTEROT**, TERESA I JANUSZ **WNUKOWIE**, ALINA I ZBIGNIEW **WOŹNIAKOWIE**, MARIA I MAKSYM **ZALĘSCY**
MAGDALENA I CZESŁAW **ZAŃKOWIE**, LUCJA I ANDRZEJ **ZIĘCIKOWIE**, BOŻENA I ANDRZEJ **ZUBKOWIE**







Tekst Jacek Kaiper, Zdjęcia Firma Niezapominajka Fotografia Szkolna i Przedszkolna Agnieszka Mularczyk i Justyna Parchan.